



II PETO CUP

TERVETULOA II PETO CUP -TURNAUKSEEN 20. - 21.5.2023!

AJANKOHTA JA PAIKKA:

II Peto Cup pelataan 20. - 21.5.2023 Orimattila Areenan vuonna 2020 valmistuneella tekonurmikentällä (osoite Opintie 7). 2013-ikäluokka (P10) pelaa oman turnauksensa lauantaina 20.5.2023 ja 2012-ikäluokka (P11) omansa sunnuntaina 21.5.2023.

Tarkempi otteluohjelma löytyy tämän infokirjeen liitteenä. Harrastesarjojen pelit pelataan molemmissa ikäluokissa aamupäivällä klo 09:30–12:30 ja haastesarjan pelit iltapäivällä klo 13–16.

ILMOITTAUTUMINEN:

Kaikkia turnaukseen saapuvia joukkueita pyydetään ilmoittautumaan kentän reunalla sijaitsevaan infopisteeseen viimeistään 30 minuuttia ennen joukkueen ensimmäisen pelin alkua. Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueille luovutetaan osallistumismitalit, tsempparipalkinnot ja diplomit.

TURNAUSMAKSU:

Turnausmaksu on molemmissa ikäluokissa 90 €/joukkue. Turnausmaksut on laskutettu joukkueilta.

PELIAIKA:

Ottelujen peliaika on 1 x 25 minuuttia molemmissa ikäluokissa. Kaikki joukkueet pelaavat turnauksessa kolme ottelua. Erillisiä sijoitusotteluja ei pelata.

SÄÄNNÖT:

Turnauksessa noudatetaan Palloliiton Kaikki Pelaa -sääntöjä:

https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1679318008-kaikki-pelaa-saannot-tiivistettyna-2023_v2.pdf

Turnauksen jury:

Antti Kapulainen (turnausvastaava)

Mikko Karjalainen (järjestäjien edustaja)

nn (vierasjoukkueiden edustaja)

Juryyn tehtäviin kuuluu vastata siitä, että Kaikki Pelaa -sääntöjä noudatetaan. Juryyn tätä turnausta koskevat päätökset ovat lopullisia, eikä niistä voi valittaa.

PALKINNOT:

Kaikki osallistujat palkitaan mitaleilla (max. 12/joukkue). Lisäksi jokaiselle joukkueelle annetaan turnauksen tsempparipalkinto jaettavaksi. Kaikki pelaajat saavat lisäksi muistoksi diplomin osallistumisesta turnaukseen.

PELINOHJAUS:

Pelinohjaajina turnauksessa toimivat Petojen vanhemmat junioripelaajat. Kaikki pelinohjaajat ovat saaneet pelinohjaajakoulutuksen, mutta tapahtumassa on mukana useita pelinohjaajauraansa aloittelevia pelinohjaajia. Pelinohjaajille antaa palautetta valmentaja ja toivomme palautetta myös turnausvastaavalle. Toivomme joukkueilta ja vanhemmilta tukea pelinohjaajatoiminnalle. Kunnioitetaan nuoria pelinohjaajia ja annetaan heille työrauha.

Turnauksen otteluissa ovat käytössä Vihreät kortit, jotka pelinohjaaja jakaa pelin päätyttyä. Joukkueiden valmentajat voivat myös tukea pelinohjaajia Vihreiden korttien saajia valittaessa. Vihreän kortin saaja voi noutaa itselleen palkinnon turnauksen buffetista.

TURNAUSPALVELUT:

Joukkueiden käytettävissä ovat pukuhuone- ja WC-tilat uudella uimahallilla. Kentän reunalla on myös Petojen buffetti ja grilli sekä Onnenpyörä. Maksutapoina käyvät käteinen, kortti sekä Mobile Pay.

PYSÄKÖINTI:

Pysäköinti tapahtuu Jymylinnan hiekkakentällä (osoite Urheilutie 9). Tarkempi opastekartta löytyy tämän infokirjeen liitteenä. Pysäköintipaikalle on opasteet sekä Lahden että Helsingin suunnista tullessa karttaan nuolilla merkityissä paikoissa.

YLEISÖ:

Yleisö voi seurata otteluja kenttäalueen ulkoreunoilla. Kenttäalueen keskiosaan saavat mennä ainoastaan pelaajat, joukkueiden toimihenkilöt, pelinohjaajat sekä turnaushenkilökunta.

ENSIAPU:

Turnauksessa on paikalla koko päivän ajan ensiapuvastaava, jonka tavoittaa turnauksen infopisteestä kentän reunalta.

LISÄTIETOJA:

Lisätietoja saa tarvittaessa turnausvastaava Antti Kapulaiselta (GSM 045-7880 9670, antti.kapulainen@saunalahti.fi).

TERVETULOA ORIMATTILAAN ILOISEEN FUTISTUNNELMAAN!

Terveisin

Orimattilan Pedot P12-13